

---

# NGA COPENHAGEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25457749**

Hellelidenvej 10  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/02/2026**

---

**Nicolai Graff Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NGA COPENHAGEN HOLDING ApS  
Hellelidenvej 10  
2300 København S

CVR-nr.: 25457749  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Cortex Park Vest 3, 3 1  
5230 Odense M  
DK Danmark  
CVR-nr.: 30700228  
P-enhed: 1014142181

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Til belysning af regnskabsåret oplyses følgende nøgletal:

Årets resultat tkr. 5.819

Aktiver i alt tkr. 63.263

Egenkapital i alt tkr. 62.533

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Forventningerne til 2026 vil være et resultat i periferien af indeværende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-49.046</b>	<b>-92.408</b>
Personaleomkostninger	1	-255.627	-240.396
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-304.673</b>	<b>-332.804</b>
Andre finansielle indtægter	2	7.113.128	6.465.861
Øvrige finansielle omkostninger	3	-272.280	-173.734
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.536.175</b>	<b>5.959.323</b>
Skat af årets resultat	4	-717.479	-1.330.626
<b>Årets resultat</b>		<b>5.818.696</b>	<b>4.628.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	3.500.000
Overført resultat		1.818.696	1.128.697
<b>I alt</b>		<b>5.818.696</b>	<b>4.628.697</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.400	19.726.400
Andre tilgodehavender		0	5.489.203
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.400</b>	<b>25.215.603</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.400</b>	<b>25.215.603</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.815.152	31.645.970
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>32.815.152</b>	<b>31.645.970</b>
Likvide beholdninger		30.433.693	5.150.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>63.248.845</b>	<b>36.796.310</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>63.263.245</b>	<b>62.011.913</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		58.453.400	57.134.704
Forslag til udbytte		4.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>62.533.400</b>	<b>60.714.704</b>
Skyldig selskabsskat		467.502	1.140.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.343	156.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>729.845</b>	<b>1.297.209</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>729.845</b>	<b>1.297.209</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>63.263.245</b>	<b>62.011.913</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-252.000	-240.000
Andre omkostninger til social sikring	-3.627	-396
	<u>-255.627</u>	<u>-240.396</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter, bank	3.268	17.267
Indtægter fra valutakursændringer	132.953	30.548
Urealiserede kursreguleringer, værdipapirer	1.337.074	5.140.867
Realiserede kursreguleringer, værdipapirer	5.271.173	918.072
Andre finansielle indtægter	368.660	359.107
	<u>7.113.128</u>	<u>6.465.861</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, SKAT	-2.272	-1.152
Finansieringstillæg, SKAT	-94.670	-12.604
Øvrige finansielle omkostninger	-175.338	-159.978
	<u>-272.280</u>	<u>-173.734</u>

### 4. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-717.479	-1.330.626
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-717.479</u>	<u>-1.330.626</u>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.

## 7. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	<b>Børsnoterede aktier, omsætnings- aktiver kr.</b>
Dagsværdi ultimo	32.815.152
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.337.074
Dagsværdiniveau	2

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b> 1
------------------------------	------------------